

FALLIMENTO

PERIZIA DI STIMA RIMANENZE MAGAZZINO TAPPI E VARIE

SOPRALLUOGO:

La prima attività di sopralluogo è stata svolta dal sottoscritto accompagnato dal Curatore Fallimentare designato Dott. Luigi De Anna.

Abbiamo constatato la presenza di due siti, il più grande a Breganze ed il più piccolo a Mirabella.

Magazzino di Breganze:

- Piano seminterrato con stoccaggio prevalentemente a scaffali metallici e contenente soprattutto tappi in sughero naturale monopezzo. Troviamo in questo livello il maggior quantitativo di materiale presente in azienda.
- Piano terra con pochi tappi in sughero naturale monopezzo. Il piano stesso era adibito prevalentemente alle lavorazioni che l'azienda effettuava ai semilavorati per renderli atti all'utilizzo da parte degli imbottiglieri di vino.
- Soppalco con prevalenza di magazzino in tappi tecnici ovvero ottenuti con agglomerazione di sughero macinato con e senza applicazione di rondelle in sughero naturale

Magazzino di Mirabella:

- Piano terra con presenza di alcuni macchinari e tappi di sughero naturale monopezzo
- Piano rialzato con presenza ancora prevalente di tappi di sughero naturale monopezzo semilavorati e tappi finiti e imballati oggetto di non conformità di varia natura da parte dei clienti e quindi ritirati e accatastati.

Condizioni di stoccaggio

- Le condizioni di stoccaggio dei tappi si possono ritenere corrette in quanto sono quasi tutti sollevati da terra e posti su bancali in locali senza accumuli di umidità
- Nel magazzino di Breganze al piano seminterrato (ove è stoccata la più parte dei tappi presenti in azienda) è in funzione un impianto di deumidificazione che mantiene il locale sempre al di sotto del 55% di umidità.
- I sacchi con quantitativi integri si presentano chiusi con cucitura automatica.
- I sacchi non completi si presentano aperti con i lembi rimboccati.



- Da una prima vista dello stock si evince inoltre un certo disordine in quanto tappi appartenenti alla stessa famiglia (almeno in dimensioni) sono stoccati in posizioni non sempre vicine.
- Quasi tutti i sacchi riportano etichettatura in cartoncino con la definizione del materiale presente all'interno, il quantitativo di tappi e il fornitore di provenienza.
- Sono presenti materiali di svariati fornitori che, per quanto riguarda i tappi in sughero naturale monopezzo sono in gran parte provenienti dalla Sardegna ed in piccola percentuale dal Portogallo. La quasi totalità dei tappi tecnici è invece di provenienza portoghese.
- Si evince subito una prima criticità per il lavoro da svolgere data dalla presenza di lotti non omogenei e con differenti tonalità di lavaggio. Trattasi quindi di suddivisioni in grandi quantità di sub-lotti anche se provenienti dallo stesso fornitore.

Ci viene fornita una serie di fogli provenienti da file excell con una sorta di inventario analitico ma si prende subito la decisione di procedere direttamente con la verifica e catalogazione di quanto realmente si troverà presente durante le fasi di perizia.

Viene inoltre richiesta a chiamata la presenza di una persona in possesso di patentino di conduzione carrello elevatore per movimentare i bancali che si trovano ai piani sopra elevati delle scaffalature.

Il sopralluogo si conclude quindi proponendo di avviare al più presto il lavoro peritale.



METODO DI LAVORO

Per effettuare l'inventario e la stima dei prodotti si procede con uno schema specifico come di seguito:

Suddivisione tappi in macro famiglie:

- Tappi monopezzo in sughero naturale.
- Tappi tecnici. Sono costituiti da sughero agglomerato o micro agglomerato anche con incollaggio di 1 o 2 rondelle di sughero naturale.
- Magazzino vari articoli

Campionamento:

- Posizionare a terra i bancali
- Aprire i sacchi
- Prelevare casualmente i campioni seguendo le tabelle di numerosità del "Manuale controllo del sughero" come segue:
 - Da 10.000 a 35.000 totale pezzi 150
 - Da 35.001 a 150.000 totale pezzi 200
 - Da 150.001 a 500.000 totale pezzi 350
 - Da 500.001 a oltre totale pezzi 500

Il manuale preso in considerazione è frutto di un lavoro congiunto tra Unione Italiana Vini e imprenditori del sughero.

Verifica dimensionale:

Viene utilizzato un calibro digitale "Borletti" con marchio CE con seguente metodica:

- Prelievo dal campionamento di n. 10 tappi
- Misurazione doppia del diametro per i tappi naturali in parallelo e in trasversale rispetto alle annate che si vedono
- Misurazione singola del diametro per i tappi tecnici
- Misurazione singola dell'altezza
- Controllo delle tolleranze secondo metodica ISO 9727:2007



Verifica della qualità visuale secondo le norme del manuale di controllo del sughero (classifica):

- Vengono attribuite classifiche per i tappi in sughero naturale monopezzo come segue:
 - Extra
 - Super
 - 1°
 - 2°
 - 3°
 - 4°

- Vengono attribuite classifiche per i tappi tecnici come segue:
 - Extra
 - Super
 - A
 - B
 - C
 - C/D
 - D
 - Micro Fine (granulometria mm 0,5/2)
 - Micro Tech (granulometria mm 0,5/1)

Valorizzazione dei tappi:

- Verifica sul mercato della corrispondenza dei prezzi attraverso produttori di filiera
- Attribuzione di valore medio di mercato all'acquisto tipologia per tipologia

Valorizzazione magazzino varie:

- Tappi a vite: attribuita valorizzazione per acquisto da parte di azienda produttrice che potrebbe riverniciarli per poterli ancora immettere sul mercato
- Contenitori per bag in box: prezzo di acquisto sul mercato
- Contenitori PP 120 ml : prezzo di acquisto pagato dall' azienda

Riposizionamento dei campioni:

- I campioni controllati vengono riposti all'interno di scatole di cartone e insacchettati con n. 100 pezzi per sacchetto. All'esterno delle scatole sarà evidenziato il tipo di tappo con misura (altezza e diametro).



- Per quanto riguarda i tappi in sughero naturale, vista la numerosità dei sub-lotti, dettata da differenti lavaggi e misure discordanti, ho pensato di uniformare le altezze di mm 44 e mm 45 nominando tutto 45 e mm 49 e mm 50 nominando tutto 50. Lo stesso dicasi per i diametri che saranno riferiti a mm24, mm25, mm26. Questo per accorpate il più possibile i lotti e con la supposizione che chi acquisterà i materiali sarà in grado di lavorarli e portarli alla stessa dimensione. Con questa operazione riduciamo sensibilmente il numero di campioni considerando che le misure sopra citate coprono la stragrande maggioranza dello stock.
- Questo potrà favorire le operazioni di asta soprattutto per gli attori che vorranno vedere i tappi. I sacchetti da 100 tappi verranno term sigillati con apposizione di etichette che indicano la numerosità del sub lotto ed il suo posizionamento in magazzino. Le etichette conterranno i seguenti dati:
 - **BSOP:** magazzino di Breganze soppalco
 - **BT:** magazzino di Breganze piano terra
 - **BS:** magazzino di Breganze piano seminterrato
 - **MT:** magazzino di Mirabella piano terra
 - **MP:** magazzino di Mirabella piano primo
 - **Posizionamento in magazzino**
 - **Qualità visuale (classifica) attribuita dall' azienda**
 - **numerosità**



Preparazione file excell:

Il file elaborato allegato alla presente relazione contiene i seguenti dati:

- **Dimensioni dei tappi con la prima cifra corrispondente all'altezza espressa in millimetri e la seconda cifra al diametro in millimetro**
- **Qualità visuale (classifica) attribuita con perizia**
- **Luogo di stoccaggio**
- **Posizionamento in magazzino**
- **Valore attribuito espresso in € per 1.000 pezzi al netto di IVA.**
- **Valore totale del lotto**
- **Valore totale del magazzino**

Si allega inoltre:

- **Copia etichette apposte ad ogni sacchetto campionato recanti misure dimensionali e classificazione visiva dichiarata dall'azienda.**

Tappi in sughero destinati alla triturazione:

Si evidenzia inoltre che sono presenti nei magazzini numerosi lotti di tappi in sughero naturale e tecnici ritirati dai clienti. Gli stessi presentano varie timbrature con il nome delle aziende oppure sono scarti della lavorazione.

La valutazione sarà quindi data "a peso" e la pesatura potrà essere effettuata solamente durante un potenziale carico da parte di acquirenti.

Al momento è risultato impossibile effettuare pesature in quanto trattasi di lotti di materiali presenti in vari comparti dei magazzini stessi e la loro movimentazione non è stata possibile.

Si ritiene possa trattarsi di qualche decina di quintali considerando un valore medio di € 100,00 al quintale per i tappi in sughero naturale e di € 50,00 per i tappi tecnici.

Valutazione vino:

All'interno del magazzino di Breganze si trova anche una ingente quantità di vino imbottigliato ritirato dai clienti e proveniente da 3 case vinicole.

In questo caso la valutazione è avvenuta prelevando dei campioni e sottoponendoli ad un panel di degustatori per stabilire se le caratteristiche organolettiche consentano la possibilità di collocazione delle bottiglie stesse.



I prodotti sono stati considerati leggermente invecchiati ed ossidati e quindi si propone di poter vendere tutto anche in un solo lotto a qualche catena di distribuzione alimentare per porli al consumo nel più breve tempo possibile.

Riepilogo gli accorpamenti in lotti con i relativi valori come segue:

TAPPI SUGHERO NATURALE MONOPEZZO

LOTTO 1	ARTICOLO 55X26	€ 12.260,00
LOTTO 2	ARTICOLO 55X25	€ 2.120,00
LOTTO 3	ARTICOLO 55X24	€ 41.636,00
LOTTO 4	ARTICOLO 50X24	€ 125.313,75
LOTTO 5	ARTICOLO 50X25	€ 68.215,45
LOTTO 6	ARTICOLO 50X26	€ 132.170,60
LOTTO 7	ARTICOLO 45X26	€ 94.385,40
LOTTO 8	ARTICOLO 45X25	€ 6.716,00
LOTTO 9	ARTICOLO 45X24	€ 37.879,20
LOTTO 10	ARTICOLO 50X23,5	€ 35.835,75
LOTTO 11	ARTICOLO 45X23,5	€ 18.333,75
LOTTO 12	ARTICOLO 40X26	€ 38.171,10
LOTTO 13	ARTICOLO 40X24	€ 35.664,50
LOTTO 14	ARTICOLO 45X30	€ 7.700,00
LOTTO 15	ARTICOLO 45X28	€ 2.915,00



LOTTO 16	ARTICOLO 45X24 COLMATATO	€ 600,00
LOTTO 17	ARTICOLI 40X24 E 45X26 COLMATATI	€ 17.696,00
LOTTO 18	ARTICOLO 27X21 CONICI	€ 4.062,50
LOTTO 19	ARTICOLO 27X22 CONICI	€ 2.337,00
LOTTO 20	ARTICOLO 27X20 CONICI	€ 1.468,75
TAPPI SUGHERO TECNICI		
LOTTO 21	ARTICOLO TAPPI IN SUGHERO TECNICI	€ 106.345,00
RIMANENZE FINALI VARIE		
LOTTO 22	ARTICOLO TAPPI A VITE METALLICI	€ 2.940,00
LOTTO 23	CONTENITORI PP 120 ml	€ 859,32
LOTTO 24	SACCHI PER BAG IN BOX	€ 3.863,60
LOTTO 25	TAPPI SUGHERO TESTA PLASTICA COLMATATI	€ 1.800,00
LOTTO 26	TAPPI SUGHERO NATURALE GRANDI FORMATI VARI	€ 34.800,00
TOTALE VALORE MAGAZZINO RIMANENZE FINALI		€ 850.176,67



Le operazioni peritali vengono concluse il giorno 15 giugno 2019.

In fede:

Il Perito

Enol. Giovanni Grassi

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Giovanni Grassi', with a stylized flourish at the end.

	BS	A40		32.000					
	BS	F16		4.000					
	BS	F18		22.600					
	BS	G18		3.800					
	BS	I09		10.000					
	BS	G16		28.000					
	BS	G12		8.400					
	BS	A28/A30		53.000					
	BS	A26		30.700					
	BS	A24		20.000					
	BS	A14		13.250					
	BS	PAV		25.250					
TOTALE				278.350				225	€ 62.628,75
50x24	BS	A36		15.000					
	BS	B14		24.000					
	BS	B46		4.450					
	BS	A34		8.500					
	BS	M03		8.000					
TOTALE				59.950				205	€ 12.289,75
50X24	BS	C44			2.250				
	BS	M02			1.970				
	BS	C30			30.000				
	BS	A34			18.450				
	BS	M03			17.200				
	BS	D08			15.870				
	BS	B20			4.200				
	BS	B12			16.000				
	BS	PAV			9.270				
TOTALE					115.210			175	€ 20.161,75
50X24	MP	A14				21.200			
	BS	A06				9.450			
	BS	B22				4.600			
	BS	B26				3.000			

	MP	B20						4.200			
	BS	B06						24.000			
	BS	F46						4.500			
	BS	A20						10.000			
	BS	A10						16.000			
	MP	C17						12.800			
	MP	D05						6.450			
	MP	D12						7.500			
	MP	C02						6.700			
	BS	G10						8.500			
	BS	B06						24.000			
	BS	C32						15.000			
	BS	C42						3.650			
TOTALE								181.550		100	€ 18.155,00

TOTALE ARTICOLO 50X24 € 125.313,75 €

125.313,75 **LOTTO 04**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
50X25	BS	F46	10.400							
	BS	F24	24.500							
	BS	G08	9.600							
	BS	G30	2.100							
TOTALE			46.600						325	€ 15.145,00
50X25	BS	I11		26.500						
	BS	I13		4.250						
	BS	I07		3.200						
	MP	B23		25.300						
TOTALE				59.250					260	€ 15.405,00
50X25	BS	D04			8.000					
	BS	F44			12.000					
	MP	C03			7.750					
	MP	C03			4.000					
TOTALE					31.750				240	€ 7.620,00
50X25	BS	F36				33.900				

	BS	F28				12.650				
	BS	I14				10.400				
	BS	M02				1.530				
	BS	I13				21.000				
TOTALE						79.480			190	€ 15.101,20
50X25	BS	I12				17.850				
	BS	F40				2.400				
	BS	F42				4.300				
	BS	F48				48.000				
	BS	I14				16.000				
	BS	G28				31.400				
	MP	A13				10.000				
TOTALE						129.950			115	€ 14.944,25
TOTALE ARTICOLO 50X25										€ 68.215,45

68.215,45 **LOTTO 05**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
50X26	BT	PH01	13.050							
	BS	E02	13.350							
TOTALE			26.400						335	€ 8.844,00
50X26	BS	I05		1.250						
	BS	F48		11.700						
	BS	B04		5.950						
	BS	F48		1.500						
TOTALE				20.400					270	€ 5.508,00
50X26	BT	PF01			7.700					
	BS	M03			2.000					
	BS	E34			25.700					
	BS	B02			17.600					
	BS	E04			20.000					
	BS	F30			11.300					
	MP	A21			18.650					
	BS	PAV			3.250					
TOTALE					106.200				250	€ 26.550,00

50X26	BT	PF02				29.000				
	BS	E36				8.000				
	BS	F14				8.000				
	BS	F04				19.500				
	BS	G26				6.600				
	BS	C16				18.000				
	BS	C14				16.000				
	BS	F26				6.600				
	BS	F32				21.300				
	BS	F14				8.000				
	BS	F38				2.700				
	BS	F12				11.300				
	MP	C03				5.000				
	BS	F26				14.000				
	BS	C18				16.000				
	BS	F06				24.000				
50X26	BS	F26				14.900				
	BS	G24				4.000				
	BT	PH03				17.500				
	BT	PH01				920				
	BT	PH02				23.650				
TOTALE						274.970			200 €	54.994,00
50X26	BT	PG01					32.000			
	BS	F06					24.000			
	BS	E32					7.600			
	BS	F02					16.000			
	BS	G14					18.450			
	BS	F34					27.000			
	BS	G26					6.600			
	BS	F30					5.450			
	MP	A01					5.700			
	BT	PG03					13.400			
	BT	PG02					20.550			

	BT	PF03					32.000			
	BT	PG05					32.000			
	BT	PF01					3.050			
	BT	PH01					1.800			
	BT	PM01					4.000			
	MP	C03					5.000			
TOTALE							254.600		125	€ 31.825,00
50X26	BS	H05					23.620			
	BT	PG06					32.000			
TOTALE							55.620		80	€ 4.449,60
TOTALE ARTICOLO 50X26										€ 132.170,60

132.170,60

LOTTO 06

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
45X26	BS	C12	57.950							

	BS	D06	16.000						
	BS	D14	18.750						
TOTALE			92.700					230	€ 21.321,00
45X26	BS	D10		20.000					
	BS	D38		24.000					
	BS	E14		9.200					
	BS	E22		12.000					
	BS	E30		7.100					
	BS	D40		10.900					
	BS	C10		8.000					
	BS	G18		670					
TOTALE				91.870				195	€ 17.914,65
45X26	BS	D48			16.000				
	BS	G12			3.650				
	BT	PI01			20.800				
	BT	PH02			33.500				
TOTALE					73.950			175	€ 12.941,25
45X26	BS	D28				10.250			
	BS	E40				22.950			
	BS	E28				16.000			
	BS	E24				5.700			
	BS	E18				9.000			
	BS	I06				8.000			
	BS	D20				12.000			
	BT	PL01				36.000			
	BT	PL02				32.450			
	BS	C10				5.700			
	BS	E16				5.000			
45X26	BS	D18				12.000			
	BS	F22				12.000			
TOTALE						187.050		160	€ 29.928,00
45X26	BS	E12					9.100		
	MT	A05					4.000		

	BT	PL03					12.000			
	MP	D05					8.000			
	BS	E20					8.600			
TOTALE							41.700		90	€ 3.753,00
45X26	BS	M02						11.000		
	BS	E42						10.750		
	BS	E10						25.000		
	BS	D30						3.200		
	BS	M01						8.000		
	BS	M04						5.700		
	MP	D09						4.000		
	MP	D08						22.050		
	MP	D04						5.450		
	MP	B22						22.900		
	MP	A22						20.000		
	MT	A03						27.700		
	MT	A05						4.800		
TOTALE							170.550		50	€ 8.527,50

TOTALE ARTICOLO 45X26 € 94.385,40 €

94.385,40 **LOTTO 07**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
45X25	BS	D46		5.000						
TOTALE				5.000					185	€ 925,00
45X25	MP	D03			12.400					
TOTALE					12.400				165	€ 2.046,00
45X25	BS	C02				2.000				
	MP	D10				15.500				
	MP	D11				4.800				
TOTALE						22.300			150	€ 3.345,00
45X25	BS	C04					5.000			
TOTALE							5.000		80	€ 400,00

TOTALE ARTICOLO 45X25 € 6.716,00 €

6.716,00 **LOTTO 08**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
45X24	BS	B24	9.200							
	BS	C46	7.000							
TOTALE			16.200						180	€ 2.916,00
45X24	BS	F20		9.400						
TOTALE				9.400					155	€ 1.457,00
45X24	BS	F20			2.900					
	BS	G18			6.100					
	BS	A38			15.000					
	BS	B42			4.650					
	MT	B03			10.500					
TOTALE					39.150				140	€ 5.481,00
45X24	BS	M02				2.000				
	BS	I07				4.000				
	BS	B36				17.700				
	BS	C40				8.000				
	BS	B38				3.950				
	BS	B30				15.700				
	BS	I02				1.940				
TOTALE						53.290			120	€ 6.394,80
45X24	BS	B32					20.000			
	BS	B48					14.100			
45X24	BS	G18					5.050			
	BS	G22					36.000			
	BS	I02					5.000			
	BS	B40					5.000			
	BS	M03					10.000			
	BS	G02					18.050			
	BS	BSI08					3.380			
	MP	C11					11.500			
	MP	D04					26.300			
	MP	C03					3.800			
	BS	C38					9.000			

TOTALE								167.180		80	€ 13.374,40
45X24	BS	L01							18.650		
	BS	M03							5.000		
	BS	B44							2.700		
	BS	C08							20.000		
	MP	A12							19.700		
	MP	A15							35.600		
	BS	G06							30.700		
	BS	I03							12.000		
	MP	A23							25.000		
	BS	PAV							15.000		
	MP	C17							9.450		
	MP	D12							12.600		
TOTALE									206.400	40	€ 8.256,00

TOTALE ARTICOLO 45X24 € 37.879,20 €

37.879,20 **LOTTO 09**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
50X23,5	MP	C02	4.000							
	MP	C16	20.000							
50X23,5	MP	C08	30.000							
	MP	B02	26.300							
TOTALE			80.300						240	€ 19.272,00
50X23,5	MP	C14		20.000						
	MP	C02		5.000						
	MP	D01		10.000						
	MP	C09		30.000						
	MP	C02		6.250						
	MP	C15		23.400						
TOTALE				94.650					175	€ 16.563,75

TOTALE ARTICOLO 50X23,5 € 35.835,75 €

35.835,75 **LOTTO 10**

MISURA	LUOGO	POSIZ.	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
45X23,5	MP	B04	7.000							

	MP	B08	24.000							
	MP	B07	11.150							
	MT	D03	39.950							
TOTALE			82.100						140	€ 11.494,00
45X23,5	MP	B06		16.700					115	€ 1.920,50
45X23,5	MP	A07			13.800					
	MP	C12			14.600					
	BS	C24			3.450					
TOTALE				31.850					105	€ 3.344,25
45X23,5	MP	A16					35.000			
TOTALE							35.000		45	€ 1.575,00
TOTALE ARTICOLO 45X23,5									€ 18.333,75	€

18.333,75 **LOTTO 11**

MISURA	LUOGO	POSIX	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
40X26	MT	A02	20.000							
TOTALE			20.000						165	€ 3.300,00
40X26	MP	B16		15.000						
	MP	A05		3.400						
TOTALE				18.400					140	€ 2.576,00
40X26	MP	A10			40.000					
	MP	A09			35.700					
TOTALE					75.700				130	€ 9.841,00
40X26	MP	A08				36.600				
	MP	A06				43.000				
	MP	B15				40.000				
TOTALE						119.600			110	€ 13.156,00
40X25	MP	A04					40.000			
	MT	B03					1.200			
	BS	M05					11.630			
	MP	B13					20.000			
	MP	B14					25.000			
	MP	B12					35.000			
TOTALE							132.830		70	€ 9.298,10

TOTALE ARTICOLO 40X26

€ 38.171,10 €

38.171,10

LOTTO 12

MISURA	LUOGO	POSIX	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
40X24	MT	B03	9.000							
	MT	B02	4.000							
	MP	B19	5.400							
	MP	B19	5.000							
TOTALE			23.400						145	€ 3.393,00
40X24	MP	B19		2.700						
	MT	B01		32.000						
	MP	D02		30.000						
	MP	A20		40.600						
TOTALE				105.300					120	€ 12.636,00
40X24	MP	A11			32.600					
	MT	B04			13.500					
	MT	B02			5.500					
	MT	B02			2.700					
TOTALE					54.300				110	€ 5.973,00
40X24	MT	B19				4.000				
	MP	B18				35.000				
	MP	B09				24.000				
TOTALE						63.000			90	€ 5.670,00
40X24	MT	B02					21.800			
	MP	B05					15.000			
	MP	C13					4.000			
	MP	B05					21.300			
	MP	B19					1.650			
TOTALE							63.750		50	€ 3.187,50
40X24	MP	A03						15.000		
	MP	A02						9.500		
	MP	D07						26.400		
	MP	B17						43.100		
	MT	A06						51.800		

	MT	A07							46.400		
TOTALE									192.200	25	€ 4.805,00
TOTALE ARTICOLO 40X24										€ 35.664,50	€ 35.664,50

LOTTO 13

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
45X30	BS	I10			17.500						
	BS	I11			10.000						
TOTALE					27.500				280	€ 7.700,00	
TOTALE ARTICOLO 45X30										€ 7.700,00	€ 7.700,00

LOTTO 14

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
45X28	BS	D02			3.250						
	BS	I10			10.000						
TOTALE					13.250				220	€ 2.915,00	
TOTALE ARTICOLO 45X28										€ 2.915,00	€ 2.915,00

LOTTO 15

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
45X24											
COLM.	BT	PAV			10.000						
TOTALE					10.000				60	€ 600,00	
TOTALE ARTICOLO 45X24 COLMATATI										€ 600,00	€ 600,00

LOTTO 16

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
40X24											
COLM.	MT	D01/D02	MT TERRA		256.900				40	€ 10.276,00	
45X26	MT				106.000				70	€ 7.420,00	
TOTALE ARTICOLO 40X24 E 45X26 COLMATATI										€ 17.696,00	€ 17.696,00

LOTTO 17

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE
27X21										
CONICI	MP	A26			40.000					
	MP	A30			39.500					
	MP	A27			43.000					

	MP	A31			40.000						
TOTALE					162.500				25	€	4.062,50
TOTALE ARTICOLO 27X21 CONICI										€	4.062,50

4.062,50 **LOTTO 18**

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
27X22											
CONICI	MP	A28			61.750						
	MP	A29			31.750						
TOTALE					93.500				25	€	2.337,50
TOTALE ARTICOLO 27X22 CONICI										€	2.337,00

2.337,00 **LOTTO 19**

MISURA	LUOGO	POSIZ	EXTRA	SUPER	1°	2°	3°	4°	€X1.000	VALORE	
27X20											
CONICI	MP	A25			49.500						
	MP	A28			9.250						
TOTALE					58.750				25	€	1.468,75
TOTALE ARTICOLO 27X20 CONICI										€	1.468,75

1.468,75 **LOTTO 20**

BONINO MAGAZZINO RIMANENZE FINALI TAPPI SUGHERO TECNICI

MISURA	LUOGO	A	B	C	C/D	D	FINE	TECH	€X1.000	VALORE
48X30,5										
0+2	BSOP	92.500							115	€ 10.637,50
IDEM	BSOP		269.000						95	€ 25.555,00

TOTALI N. LOTTO

40X24										
1+1 NAT	BSOP	30.000						30	€	900,00
TOTALE TAPPI DI SUGHERO TECNICI									€	€ 106.345,00

106.345,00 **LOTTO 21**

BONINO MAGAZZINO RIMANENZE FINALI VARIE

ARTICOLO			LUOGO	POSIZ		QUANT.		€X1.000	VALORE	
TAPPI A VITE 30X60 COLLINETTA			BT	PG04/05		47.500		20	€ 950,00	
TAPPI A VITE 30X60 CAPPELLA			BT	PF05/06		48.750		20	€ 975,00	
TAPPI A VITE 30X60 ARGENTO			BT	PAV		50.750		20	€ 1.015,00	
TOTALE ARTICOLO TAPPI A VITE									€	€ 2.940,00

TOTALI N. LOTTO

2.940,00 **LOTTO 22**

ARTICOLO			LUOGO	POSIZ		QUANT.		€X1.000	VALORE
CONTENITORI PP 120 ML			BT			18.600		46,2	€ 859,32

859,32 **LOTTO 23**

ARTICOLO			LUOGO	POSIZ		QUANT.		€X1.000	VALORE	
SACCHI BAG IN BOX LT 3			BT	PL06		4.880		320	€ 1.561,60	
IDEM			BT	PI06		500		320	€ 160,00	
SACCHI BAG IN BOX LT 10			BT	PL05		2.800		510	€ 1.428,00	
IDEM			BT	PM06		1.400		510	€ 714,00	
TOTALE ARTICOLO SACCHI PER BAG IN BOX									€	€ 3.863,60

3.863,60 **LOTTO 24**

ARTICOLO			LUOGO	POSIZ		QUANT.		€X1.000	VALORE
TAPPI TESTA PLASTICA COLM.			BT	PAV		20.000		90	€ 1.800,00

1.800,00 **LOTTO 25**

ARTICOLO			LUOGO	POSIZ		QUANT.		€X1.000	VALORE
----------	--	--	-------	-------	--	--------	--	---------	--------

TAPPI PER BOTTIGLIE GRANDI FORMATI DIMENSIONI VARIE	58000	600	€ 34.800,00	€	34.800,00	LOTTO 26
---	-------	-----	-------------	---	-----------	----------

TOTALE VALORE MAGAZZINO RIMANENZE FINALI	€ 836.088,67				
--	--------------	--	--	--	--